[image: ]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 0008/2023
PROCESSO Nº 0641/2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0007/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0002/2023
CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: “LUANA BAIOCCHI GONÇALVES LTDA”
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE RESMAS DE SULFITE A4 PARA ATENDER A DEMANDA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV, ATRAVÉS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 0002/2023”.
VALOR ESTIMADO: R$ 5.956,77
DATA DE INÍCIO: 19/12/2023
Hortolândia, 19 de dezembro de 2023.

Rua Alda Lourenço Francisco, 160 – Remanso Campineiro – CEP: 13.184-230 – Hortolândia / SP
Fone: (19) 3897-3739 - 38973125

image1.jpeg
O
/_\

HORTOPREV

SEGURIDADE SOCIAL